

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 47411852

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.06.20 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.169,50 RON - 1.169,50 RON

---

Descriere: Banda corectoara Stanger buc 5 3,25 16,25 Biblioraft NOKI 75mm (ALBASTRU, ROSU) 10+10 buc 20 4,75 95,00 Roller gel albastru Stanger Inkliner 0,5 buc 20 1,90 38,00 Roller gel rosu Stanger Inkliner 0,5 buc 10 1,90 19,00 Pix fara mecanism ,albastru Stanger buc 30 0,75 22,50 Plic B4 burduf siliconic buc 50 0,65 32,50 Plic C4, 229 x 324 mm, alb, autoadeziv buc 50 0,21 10,50 Plic C5, 162 x 229 mm, alb, autoadeziv buc 100 0,12 12,00 Separatoare carton, 100/set set 2 7,50 15,00 Folii transparente A4 NOKI set 10 5,85 58,50 Folii transparente A4 NOKI Cristal set 2 21,00 42,00 Dosar plic buc 50 0,38 19,00 Radiera HZ buc 5 0,85 4,25 Hartie copiator Artist A4 top 50 11,65 582,50 Color copy , 250 g/mp ,A4 top 2 28,00 56,00 Tus albastru COLOP buc 2 9,00 18,00 Rezerva cub hartie alb buc 6 2,25 13,50 Marker de scris CD 0,7 Schneider buc 5 3,50 17,50 Dosar plastic cu sina Noki rosu+albastru buc 250 0,39 97,50 Capse 24/6 buc 10 0,75 7,50 Baterii AA ,1,5 V Varta alcalina buc 12 1,85 22,20

---